
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Terça-feira • 30 de novembro de 2021 • Edição nº. 74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

1 

  

 

 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Sambaíba  

 

PUBLICA: 
 

 

 CONTRATO Nº. 256/2021.................................................................2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAMBAIBA – MA.  
Terça-feira • 30 de novembro de 2021 • Edição nº. 74 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente 

              DIARIO ASSINADO DIGITALMENTE                   

              E COM CARIMBO DO TEMPO                                              

 

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: http://transparencia.sambaiba.ma.gov.br/acessoInformacao/diario/diario 

2 

  

 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 256/2021. Processo Administrativo nº 106/2021. CONTRATANTE: Município de 

Sambaíba, CNPJ nº 06.229.397/0001-74. CONTRATADA: J A B MAGALHÃES FILHO - EPP, CNPJ nº 

10.509.014/0001-99 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

PROMOÇÃO, ORGANIZAÇÃO E LOCAÇÃO DE SOM, BANDA, GERADOR DE ENERGIA E 

ILUMINAÇÃO, PARA O DIA DO EVANGÉLICO DO MUNICÍPIO DE SAMBAÍBA/MA, decorrente do Pregão 

Presencial nº 021/2021, gerenciada pela Comissão Permanente de Licitação-CPL, da Prefeitura Municipal de Sambaíba. 

VALOR: R$ 31.000,00 (Trinta e Um Mil Reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.392.0473.2-022– MANUT. DE 

FESTIVIDADES CULTURAIS E COMEMORATIVAS; 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS E 

TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA. PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 

Federal nº 8.666/1993 e demais normas pertinentes à espécie. DATA DA ASSINATURA: 22/11/2021. 

SIGNATÁRIOS: ADRIANA DOS SANTOS SILVA – Secretária de Administração e Finanças, CPF n° 031.272.203-

67; e JOSÉ AUGUSTO BENIGNO MAGALHÃES FILHO, CPF nº 10.509.014/0001-99; Representante Legal da J 

A B MAGALHÃES FILHO - EPP, Sambaíba/MA, 22 de novembro de 2021. 

 

 


		2021-11-30T15:08:35-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento


		2021-11-30T15:08:50-0300
	MUNICIPIO DE SAMBAIBA:06229397000174
	Eu sou o autor deste documento




